
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. ____ Prot Tiranë, më
___.___2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Datë: 05.05.2020

Për: “MARKETING&DISTRIBUTION” SHPK
Adresa: Rruga Iliria, Tiranë

* * *
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”

Numri i referencës REF-51248-02-21-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Tonera për Kolegjin e Posaçëm të Apelimit”,
Kërkesë për Propozim – Mallra - Prokurim Elektronik, Marrëveshje kuadër, me afat të
marrëveshjes kuadër 3 (tre) vite nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër me një operator
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me fond të 4 977 210 (katër milion e
nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dhjetë) lekë pa TVSH.

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër:
36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 02.03.2020, Nr. 08.
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1) “Infosoft Office” SHPK J62420002Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 4 960 917 (katër milion e nëntëqindë e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqindë e

shtatëmbëdhjetë ) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

2) “INTERLOGISTIC” SHPK K21605003M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 4 933 200 (katër milion e nëntëqindë e tridhjetë e tre mijë e dyqindë ) lekë (pa
TVSH)
(me numra dhe fjalë)



3) “KALLFA” SHPK J71406006Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 0 (zero ) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

4) “MARKETING&DISTRIBUTION” SHPK J72124001N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 4 899 240 (katër milion e tetëqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqindë e
dyzetë) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë).

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

• Arsyeja e skualifikimit të operatorit ekonomik “KALLFA” SHPK

• Operatori ekonomik skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur prej tij është më e
lartë sesa fondi limit i përcaktuar në DT.

• Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 1 të Kritereve të
Përgjithshme të pranimit/kualifikimit pasi shtojca nr.5 e dorëzuar në përmbushje të këtij
kriteri nuk është në formatin e DT.

• Ofertuesi skualifikohet pasi nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 1, gërma “dh”
të kritereve të vecanta për kualifikim të dokumentave të tenderit, duke mos arritur të
vërtetojë se ka shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike

• Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 2 të Kapacitetit teknik,
pasi nuk ka parqitur deklarate me ane te se ciles merr persiper te kryeje shërbimin e
transportit.

• Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 4 të Kapacitetit teknik
pasi nuk ka paraqitur dekleratë që tonerat do të jenë bojra origjinale, me vulë origjinaliteti,
të pahapura dhe jo të rimbushura si dhe tonerat nuk do të jenë tonera kompatibël apo të
rimbushur .

• Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 5 të Kapacitetit teknik,
pasi nuk ka paraqitur katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë secilin lloji të tonerit që
oferton (sipas tonerave të përcaktuar në tabelën e përgjithshme në shtojcën nr. 10 Sasia dhe
grafiku i levrimit).

• Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 6 të Kapacitetit teknik,
pasi nuk ka paraqitur tabelën me të dhëna mbi kompaninë nga i cili operatori ekonomik do
të furnizohet.

* * *



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomik i suksesshëm:

Operatori ekonomik: “MARKETING&DISTRIBUTION” SHPK me NIPT J72124001N me
vlere të ofertuar: 4 899 240 (katër milion e tetëqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqindë e
dyzetë) lekë (pa TVSH) me adresë: Rruga Iliria, Tiranë.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të
Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.04.2020

Ankesa: JO

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS

DREJTOR I PËRGJITHSHËM


